UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 01 năm 2020

V/v góp ý Dự thảo – Lần 1 “Kế

hoạch phát triển công nghiệp hỗ

trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

giai đoạn 2020-2025”.

Kính gửi:

- Các Sở, ngành, đơn vị: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư;

Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng; Thông tin và

Truyền thông; Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

- UBND các huyện, TP. Long Khánh và Biên Hòa;

- Các Hội và Hiệp hội: Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Đồng

Nai; Hội doanh nhân trẻ Đồng Nai và Chi hội Công

nghiệp hỗ trợ Đồng Nai.

Căn cứ Nghị định số 111/2015/NĐ-CP ngày 03/11/2015 của Chính phủ về

phát triển công nghiệp hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 29/2018/TT-BCT ngày 28/3/2018 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn lập, quản lý và sử dụng kinh phí Chương trình phát triển

công nghiệp hỗ trợ;

Căn cứ Nghị quyết số 200/2019/NQ-HĐND ngày 06/12/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định về việc hỗ trợ chi phí sử dụng hạ tầng, chi phí thuê nhà

xưởng tại các khu, cụm công nghiệp cho các doanh nghiệp nhỏ và vừa thuộc lĩnh

vực công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2020-2025.

Nhằm đảm bảo hiệu quả trong công tác triển khai Nghị quyết, đồng thời

thúc đẩy phát triển ngành công nghiệp hỗ trợ, Sở Công Thương đã hoàn chỉnh Dự

thảo (lần 1) “Kế hoạch phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

giai đoạn 2020-2025” – đính kèm, đề nghị Quý Sở, ngành, địa phương, đơn vị

quan tâm và tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh nêu trên.

Ý kiến của Quý Sở, ngành, địa phương, đơn vị, đề nghị gửi về Sở Công

Thương trước ngày 11/02/2020.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CN.

Linh/2020/KH-CNHT 5 năm

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

SCT-HAIHT
Typewriter
302

SCT-HAIHT
Typewriter
22

		2020-01-21T16:24:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Quyên
	Nguyễn Hoàng Quyên<quyennh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-22T08:31:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Phương
	Nguyễn Trí Phương<phuongnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-22T12:08:59+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!